
Uchwała Nr 25/323/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu - Dyrektorowi Departamentu 
Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie do działania w imieniu Województwa  Warmińsko - Mazurskiego przy realizacji projektu: 
„Modernizacja i rozbudowa Centrum Zarządzania Siecią w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”, w ramach RPO WiM, Oś Priorytetowa 7, Działanie 7.1. 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego – Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie do działania w imieniu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przy realizacji projektu: „Modernizacja i rozbudowa Centrum Zarządzania Siecią w 
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”, w ramach RPO WiM, Oś 
Priorytetowa 7, Działanie 7.1., a szczególności do: 
- bieżącej korespondencji z instytucjami współpracującymi przy realizacji projektu; 
- bieżącej korespondencji prowadzonej z IZ oraz podmiotami współpracującymi przy realizacji projektu. 
 

§ 2. 
 
Traci moc pełnomocnictwo udzielone Uchwałą Nr 63/1201/10/IV Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2010 r.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


